
 

Politecnico di Bari 
 

Dipartimento Interateneo di Fisica “Michelangelo Merlin” 
 

D.D. N. 06/2024 del 18/01/2024 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO INTERATENEO DI FISICA 

 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 29 novembre 2022 di approvazione del 

Bando con l’indicazione dell’inserimento, tra le categorie ammesse alla 

selezione, degli Specializzandi; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 21/11/2023; 

VISTE la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 23/11/2023 relativa 

all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 140 tutor 

informativi – Studente senior – n. 134 per i Corsi di Studio di ogni Dipartimento, 

e n. 6 per la Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione, 

Sezione Career Management, UO Orientamento allo Studio, per un compenso 

lordo pro-capite di euro 3.000,00 (art. 102010104, accantonamento n. 23/22147 

di euro 420.000,00 UPB Programm_Triennale21/23_Budget); 

VISTA  la delibera del 20/12/2023, con la quale il Consiglio di Dipartimento ha 

approvato l’attribuzione di n. 3 assegni, uno per ciascun Corso di Studio 

afferente al Dipartimento, per lo svolgimento di n 300 ore di attività di tutorato 

informativo - studente senior; 

VISTO il D.D. n. 01 del 12.01.2024 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della suddetta selezione; 

ESAMINATI gli atti predisposti dalla Commissione esaminatrice 

ACCERTATA la regolarità formale dei lavori espletati dalla Commissione giudicatrice. 

 

DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione per titoli, per l’assegnazione di n. 3 

assegni per lo svolgimento delle attività’ di tutorato informativo – studente senior per l’a.a. 2022/23, 

così come formulata dalla Commissione giudicatrice: 



U.O. Didattica e servizi agli studenti 
Università degli Studi di Bari Aldo Moro 
Dipartimento Interateneo di Fisica “Michelangelo Merlin”  
Campus Universitario, Via Orabona, 4, 70125 Bari (Italy) 
Tel. 080-5442511 - e mail: giorgioernesto.macchia@uniba.it 

 

 

GRADUATORIA Assegno Tutor Informativo 
 

 

Cognome e Nome MATRICOLA PUNTEGGIO 

MARCONE Francesco 789822 34 

ELENTERIO Danilo 789821 33 

ZACCARO Antonio 789816 28 

CECCA Marco 796122 23 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo ed alla pagina web del Dipartimento 

 

 

 

Bari, 18.01.2024           il Direttore del Dipartimento 

         (Prof. Roberto Bellotti) 
 

 

 


		2024-01-18T11:40:54+0000
	Roberto Bellotti




